

och undervisar i svenska som andraspråk.

[Se filmen»](#)



UTBILDNING



Lyckad kurs i VFU-handledning

Flera deltagare har utvecklat sin undervisning till följd av den nya kursen för lärare som handleder lärarstudenter.

[Läs mer»](#)

Ta Språksprånget!

Stockholms universitet utbildar handledare i den nya nationella satsningen på kompetensutveckling för språklärare. Sök senast 25 maj. [Läs mer»](#)



PÅ GÅNG

24-27 april

[Fyra dagar med konstfilm på universitetet»](#)

"Att bli till" är det övergripande temat på filmerna som visas i Södra huset. Ett arrangemang av Accelerator, universitetets nya mötesplats för konst och vetenskap.

7 maj

[Rektorsprogrammets forskningskonferens 2018»](#)

Huvudmän och skolledare välkomnas till årets forskningskonferens - med tema elevhälsa.

8 maj

[Demokrati, gräsrotsrörelser och makt»](#)

Vad betyder gräsrotsrörelser som #metoo inför valet? En barn- och ungdomsvetare, en statsvetare och en sociolog medverkar.

11-12 okt

[Konferens om flerspråkighet»](#)

Anmälan är nu öppen till Nationellt centrum för svenska som andraspråks symposium på tema litteraciteter och flerspråkighet.

NAMN & NYTT

Nya professorer inom lärarutbildningarna

Jenny Berglund har anställts som professor i religionsdidaktik. **Lucas Gottzén** har befordrats till professor i barn- och ungdomsvetenskap. **Arniika Kuusisto** har anställts som professor i förskoledidaktik. **Joakim Landahl** har befordrats till professor i pedagogik med inriktning mot utbildningshistoria, och **Helen Nicholson** har anställts som gästprofessor i drama.

Ny bok om barn och unga

I antologin "Barn- och ungdomsvetenskap" ger flera av universitetets forskare en samtidsbeskrivning av barns och ungas liv i det moderna samhället. [Läs mer»](#)



Läs mer om verksamhetsförlagd utbildning
vid Stockholms universitet

www.su.se/vfu

Om nyhetsbrevet

Läro utbildningens externa nyhetsbrev ges ut sex gånger per år. Ansvarig utgivare är Områdeskansliet för humanvetenskap vid Stockholms universitet.

Redaktör: Gunilla Nordin.

Kontakt: lararutbildningsnyheter@su.se

För att prenumerera på nyhetsbrevet, skicka e-post till: lararutbildningsnyheter@su.se.

Du kan också prenumerera på **[Stockholms universitets nyhetsbrev](#)**.

Foto: Dan Burch/Mostphotos, Niklas Björling/Stockholms universitet, Michael Hoffman/Mostphotos, Madelen/Mostphotos, Stockholms universitet, Viktor Gårdsäter/Stockholms universitet, Skolverket, Liber.

[Avregistrera dig](#)

Postman